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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tém’pi‘migli‘ori del giorno il Tempi migliori del mese
Pilota '_ Categoria Ora | Sec/Giro Pilota Categoria | Data Sec/Giro
1| Baur Michael RIMO 21.49.56| 31,439 1| Lucas RIMO 07/04/13| 12,255
2| Robertz Werner | RIMO 21.22.10 31,454 2| Felix Hahn RIMO 07/04/13 31,101
3| HAMMES RIMO 21.45.08| 31,460 3| KOHLENBECK | RIMO 07/04/13| 31,266
4| Niklas RIMO 21.48.52| 31,518 4| Mike Lohr RIMO 02/04/13| 31,325
| - ‘ : s e j Sec/Giro. | il et
Pilota Categdrié Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
Mike L6hr RIMO 14 41,38 |43,972 | 33,496 | 31,520 | 1004,885 30 1
Robertz Werner RIMO 5 41,31 143,919 | 33,553 | 31,558 |1006,577 30 2
: SCHUMACHER MARCEL RIMO 11 41,12 |143,758 | 33,709 | 31,674 | 1011,269 30 3
! HAMMES THORSTEN RIMO 8 40,87 |44,056 | 33,916 | 31,460 |1017,492 30 4
Michael Erdtmann RIMO 20 | 40,78 (43,532 | 33,984 | 31,839 [1019,517 30 5
Baur Michael RIMO 4 40,77 |44,085 | 33,998 | 31,439 |1019,928 30 6
Niklas Zimmermann RIMO 7 40,76 |43,975 | 34,002 | 31,518 |[1020,051 30 7
Hoper Florian RIMO 19 | 40,50 (43,277 | 34,221 | 32,026 |1026,627 30 8
Fuligrabe Lukas RIMO 2 39,74 (43,811 | 34,880 | 31,636 [1011,528 29 9
() T et o i e Ve
1|85,66585,275 86,154 90,444 88,029 90,714 88,684 91,025 89,964
2|31,789431,894 31,951 32,073 32,359 32,184 31,956 32,591| 32,343
3131,90431,770 32,147 32,894 32,183 33,221 32,276 33,073 32,502
4/31,79831,895 31,958 31,879 32,419 31,670 32,331 32,095 36,027
5/31,84731,907 31,848 31,669 32,152 31,804 32,163 32,424 32,74(
6/31,82931,76( 32,131 31,704 31,924 31,534 31,924 32,282 31,971
7131,72931,744 31,734 31,460 31,97¢ 31,674 31,989 32,204 38,934
8/31,71031,680 31,949 31,646 31,96(] 31,997 32,15(] 32,251/ 33,317

[{e]

31,58731,644 32,034 31,8621 31,976 31,623 31,826 32,08 32,017
31,70131,728 31,707 32,837 32,183 32,39(1 32,777 32,389 32,289
31,79831,764 31,893 31,594 31,95( 31,784 31,718 32,114 32,075
31,84931,774 31,989 32,3901 32,054 32,159 32,35/ 32,02¢ 32,214
31,73231,789 31,856 32,547 32,054 32,604 32,474 32,304 32,479
31,70931,741 31,797 31,574 31,974 31,730 31,514 32,02¢ 31,634
15/ 31,76431,689 31,900 31,706 31,999 31,721 31,805 32,26 32,356
16(31,67931,79¢ 31,964 31,639 31,931} 931,604 32,039 32,143
17]31,62932,369 31,769 31,829 32,109 31,971 31,934 32,340 31,974
18]31,65631,799 31,754 32,419 31,864 32,305 32,054 32,089 32,165
19| 31,62431,554 31,93¢ 31,630 32,094 31,667 31,904 32,054 31,944
20| 31,56231,639 31,883 31,853 31,904 31,894 31,90( 32,054 32,082
21|31,65331,694 31,869 32,239 32,339 32,144 32,583 32,37¢ 32,548
221 31,52931,60( 31,784 32,159 32,31(] 32,134 33,044 32,184 31,960
23/31,69¢31,70431,674 32,180 31,997 32,128 31,78( 32,364 32,032
24)31,64431,88¢ 31,760 31,952 31,839 32,934 32,1184 32,133 39,460
25(31,69431,77¢ 31,860 31,684 32,003 31,554 31,579 32,260 32,097
26(31,64931,844 32,003 32,196 32,123 31,824 31,979 32,297 32,903
27|31,71¢31,644 31,844 32,441 32,189 32,517 33,004 32,591 33,314
28|31,57431,741 31,984 31,697 32,377 32,130 31,687/ 32,343 31,804
29|31,52(31,68(1 31,883 31,53(1 32,361 31,796 31,739 32,094 32,227
30/31,65431,78332,254 31,764 32,884 32,664 33,183 32,254
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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno ‘ i Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria | Data Sec/Giro
1| Baur Michael RIMO 21.49.56 31,439 1| Lucas RIMO 07/04/13 12,255
2| Robertz Werner | RIMO 21.22.10( 31,454 2| Felix Hahn RIMO 07/04/13| 31,101
3|HAMMES RIMO 21.45.08| 31,460 3| KOHLENBECK | RIMO 07/04/13| 31,266
4| Niklas RIMO 21.48.52( 31,518 4| Mike L&hr RIMO 02/04/13| 31,325
: | i e Ky . |.... Sec/Giro i
Pilota s Cat‘eg“oria' | Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
Marcel Mller RIMO 17 40,81 143,647 | 33,963 | 31,755 | 1018,883 30 1
Max Niggemann RIMO 13 40,71 143,757 | 34,045 | 31,675 |1021,343 30 2
KREDELBACH DAVID ALE RIMO 9 40,62 143,637 | 34,123 | 31,762 | 1023,687 30 3
NOVOTNY TOM RIMO 12 40,60 |143,682 | 34,137 | 31,729 (1024,114 30 4
FARBENDER BJ6RN RIMO 16 40,57 (43,562 | 34,167 | 31,817 [1025,010 30 5
ROTTGER KEVIN RIMO 1 40,55 (43,901 | 34,176 | 31,571 [1025,277 30 6
Katja Funke RIMO 15 40,51 (43,798 | 34,213 | 31,645 [ 1026,376 30 7
Ritter Hiltrud RIMO 6 40,09 |143,412 [ 34,576 | 31,927 |1037,276 30 8
Ritter Jérg RIMO 18 39,78 142,990 | 34,840 | 32,240 | 1045,203 30 9
1 2 34 5 6 7 8 9
1(89,33390,637 91,684 91,044 93,557/ 95,693 94,717 95,359 92,474
2|32,51432,419 32,674 32,343 32,424 32,56( 32,061 32,639 33,264
3132,50132,441/ 32,451 32,394 32,432 32,034 32,982 33,126 34,132
4132,19432,384 32,361 32,524 32,267 32,864 32,099 32,529 33,037
5/32,09932,76(0 31,978 32,3201 32,354 32,377 32,154 32,262 32,342
6)32,45832,809 32,849 33,754 32,383 32,343 32,064 32,521 32,80
7132,30832,05332,1724 32,171 32,077 31,994 32,117 35,834 35,909
8]32,15432,19(0 32,057 32,224 32,094 32,011 32,087 32,366 32,744
9132,10332,142 32,171 32,080 32,141 31,973 31,944 33,384 34,114
10 32,18632,267 32,044 31,808 32,064 31,794 31,87¢ 32,490 32,604
11/32,07631,679 32,379 32,578 31,849 31,985 32,143 32,017 32,603
12[32,12132,11¢ 32,167 32,117 32,024 31,922 32,11( 32,193 32,424
13| 32,04332,046 32,136 32,124 32,169 31,952 31,844 32,016 32,503
14)31,98331,983 32,443 32,475 32,469 31,731 32,553 32,407 32,574

15[32,12232,009 32,047 32,583 31,95¢ 31,913 31,995 32, 14§ 32,443
16[31,80131,849 31,930 31,834 32,454 32,631 33,485 31,927 32,656
17[32,00431,834 31,994 31,972 31,960 31,919 31,884 32,384 32,447
18[31,775932,119 32,084 31,755 31,939 32,06 31,973 32,293 32,524
19[31,77431,876 32,064 31,953 31,876 32,553 31,853 32,429 32,527
2031,99431,934 32,165 32,122 32,063 32,182 32,143 32,284 32,491
2132,30331,983 32,304 32,978 32,814 32,134 31,904 32,343 32,594
22|31,79131,965 31,997 31,850 32,00 31,696 31,807 32,387 32,244
23|32,057132,067 31,909 31,753 32,127 31,794 32,064 32,053 33,304
2431,93¢31,859 32,026 31,829 32,054 32,541 32,394 31,942 32,684
2531,76931,884 32,010 31,914 31,857 31,904 32,004 32,347 32,432
2632,07631,800 31,875 31,919 32,045 31,71( 31,645 32,254 32,464
27|31,853432,054 31,945 32,157 31,817 31,851 31,937 32,654 32,474
28|31,75531,96¢ 32,037 31,724 31,951 31,928 32,981 32,12 32,939
29/31,780031,949 31,970 31,991 31,871 31,646 31,893 32,359 32,504
3032.02132,27¢ 31,763 31,834 31,923 31,574 32,21732,934
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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno i [ R Tempi migliori del mese
Pilota | Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| Baur Michael RIMO 21.49.56| 31,439 1| Lucas RIMO 07/04/13| 12,255
2| Robertz Werner | RIMO 21.22.10| 31,454 2| Felix Hahn RIMO 07/04/13| 31,101
3| HAMMES RIMO 21.45.08| 31,460 3| KOHLENBECK | RIMO 07/04/13| 31,266
4| Niklas RIMO 21.48.52| 31,518 4| Mike Loéhr RIMO 02/04/13] 31,325
i L B e 1 Kmih | Sec/Giro T -
Pilota : Categoria | Kart | Media| Best | Medio | Best | Durata | N.Giri | Posiz.
RAAB DANIELA RIMO 17 40,82 [43,530 | 33,954 | 31,840 |1018,609 30 1
Futigrabe Oliver RIMO 13 | 40,80 |43,570 | 33,968 | 31,811 [1019,031 30 2
SCHIEMENZ ROMAN RIMO 9 40,39 43,195 | 34,319 | 32,087 |1029,567 30 S
G6DDERZ SEBASTIAN RIMO 12 | 40,37 43,395 | 34,330 | 31,939 [ 1029,891 30 4
Michael Unkelbach RIMO 1 40,36 143,379 | 34,340 | 31,951 [1030,208 30 5
BARTHOLOMAY JAN RIMO 15 40,30 143,648 | 34,390 | 31,754 |1031,709 30 6
POMPLUN PATRICK RIMO 16 39,97 143,341 | 34,674 | 31,979 |1040,222 30 7
BUSCH MATTHIAS RIMO 6 39,36 142,424 | 35,217 | 32,670 |1021,292 29 8

1 2 3 4 5 6 i 8
88,085988,95189,48(1 89,842 90,914 91,375 90,434 93,094
32,353432,084 32,334 32,273 32,234 32,373 32,104 32,964
32,28432,17( 32,321 32,379 32,244 32,35( 32,313 33,109
32,22(132,203 32,199 32,424 32,544 32,234 32,534 33,124
32,20832,069 32,414 32,204 32,337 32,826 32,296 32,977
31,94132,29(0 32,281 32,239 32,063 32,283 32,144 32,814
31,93931,954 32,214 32,212 32,784 32,40( 32,817 33,501
31,96231,92( 32,193 32,166 32,124 31,873 32,183 33,054
32,11431,947 32,674 32,726 31,951 32,214 32,019 32,997
31,99832,052 32,474 32,394 32,774 32,413 32,461/ 33,077
31,96831,811) 32,701 34,1471 32,613 34,511 34,076 33,112
32,21832,282 32,489 33,176 32,457 32,104 33,16( 33,255
13(32,03231,944 32,327 32,278 32,164 32,326 32,304 33,270
14/ 32,34§32,583 32,164 31,939 31,967 32,351,33,384 33,476
15/ 32,00831,908 32,45( 32,284 32,351 31,984 32,224 33,013
16(32,11032,114 32,819 32,033 32,354 31,874 32,081 32,736
17[32,00332,049 32,486 32,544 32,448 32,387 32,084 32,987
18| 32,95333,076 32,394 32,324 32,417 32,264 31,979 33,094
19]32,132331,939 32,492 32,255 32,494 32,194 32,051 33,117
20| 31,86631,827 32,3624 32,319 32,612 32,284 32,305 32,877
21|32,03632,147 32,316 32,504 32,169 35,289 35,333 32,805
22| 31,84(031,922 32,439 32,46(] 32,364 32,116 31,98( 32,929
23/ 31,991)31,900 32,494 32,223 32,474 32,877 32,903 33,154
24|32,01431,909 32,759 32,493 33,394 33,014 32,374 32,871
25(31,98032,17 32,231, 32,154 32,41(] 32,447 38,74€ 32,67(
26| 32,044932,064 32,51( 32,273 32,287 32,121, 33,363 33,083
27| 31,95431,931 32,087 32,207 32,193 31,907 32,234 33,013
28/31,99331,965 32,427 32,313 31967%@{5 32,054 33,413
29|31,96(131,824 32,499 32,683 32,712 31,776 32,264 35,704
30]32,05332,017132,529 32,424 32,377/ 31,791 32,002
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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno

Pilota

Categoria

Ora

Sec/Giro

BN =

Baur Michael
Robertz Werner
HAMMES
Niklas

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.49.56
21.22.10
21.45.08
21.48.52

31,439
31,454
31,460
31,518

Pilota

Categoria

Pilota

Tempi migliori del mese

Categoria

Data

Sec/Giro

HWN

Lucas

Felix Hahn
KOHLENBECK
Mike Lohr

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

07/04/13
07/04/13
07/04/13
02/04/13

12,255
31,101
31,266
31,325

Km/h |

Media

Best | Medio

Sec/Giro

Best | Durata

N: Giri

Posiz.

CZERWINSKI ADRIAN

Enver Abdulahi

SCHUMACHER HANS-PETE

Annemarie Baur

GODDERZ PETER

PLENGE LARS
Florian Hanf

Thorsten Schwarze

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

40,01
39,97
39,91
39,90
39,53
39,51
39,34
38,06

42,769
43,172
42,651
43,128
42,528
42,575
42,633
42,732

34,641
34,678
34,729
34,741
35,066
35,084
35,233
36,419

32,407
32,104
32,496
32,137
32,590
32,554
32,510

1039,235
1040,326
1041,858
1042,221
1051,986
1052,524
1056,987

32,435 | 1056,165

30
30
30
30
30
30
30
29

0 ~NOOAhWN

1 2 3

4 5 6

T

8

W 00~ O O A W N =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

91,94590,662
32,73§432,811
32,651/32,784
32,551/33,001
32,87332,702
32,51§832,544
32,48Q32,643
32,407)32,583

32.8733,944
32,42(33,184
32,67532,680
32,80432,804
32,597]32,742
32,77832,446
32,71d32:40:
32,713

32,324
32,58432,643
32,74433,300
32,68432,582

32,657
32,440
32,804
32,736
32,71432,675
32,89433,139

32,664
33,084
32,746
32,49Q

91,451
33,174
33,694
32,831
33,303
32,756
32,834
32,801
32,649
32,747
32,737
32,694
32,754
32,602
432,525
32,646
32,558
32,695
32,804
32,684
32,733
32,668
32,734
32,619
32,498

94,384 95,394
34,621 34,453
33,264 33,610
33,284 33,8004
33,824 32,626
32,674 32,686
32,674 32,995
33,094 33,071
33,20(1 34,234
32,526 33,097
32,467 32,590
32,659 32,604
32,38332,617
32,460 32,729
32,137 32,644
32,579 33,184
32,564 32,859
32,28932,945
32,484 32,711
32,344 32,793
32,294 32,899
32,294 33,21(
32,416 32,744

93,482
34,610
33,379
33,141
33,192
33,247
33,478
33,384
34,652
34,119
32,664
32,693
32,821
32,947
32,944
33,034
33,273
32,791
32,804
32,899
32,6671
32,691
32,554

95,087
34,514
34,953
33,630
33,222
33,083
33,447
32,928
33,296
33,143
32,709
33,099
33,056
33,185
33,195
33,224
32,914
32,804
32,701
32,905
32,584
32,909
32,790

32,239 32,703
32,859 33,133

32,77432,463
32,70932,784
32,61832,387
32,52733,116

30

32,60632,295

32,744
32,769
32,654
32,779
32,720

32,447 32,803
32,69032,613
32,38132,621
32,284 32,84(Q
32,394 32,774

32,709
32,692
32,607
32,921
32,590
32,784
32,749

34,550
33,084
32,51Q

32,963

93,873
34,704
33,424
33,114
33,577
32,895
65,435
36,948
33,895
32,823
32,963
32,978
33,094
32,759
33,610
33,304
32,494
33,171
32,597
32,554
32,871
32,844
33,063
33,314
32,664
32,818
32,439

32,799
32,728

32,979

33,058
32,884
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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

{ . Tempi migliori del giorno ik i Tempi migliori del mese
Pilota Categoria = | Ora Sec/Giro ' Pilota ' Categoria Data Sec/Giro
1| Baur Michael RIMO 21.49.56| 31,439 1| Lucas RIMO 07/04/13| 12,255
2| Robertz Werner | RIMO 21.22.10 31,454 2| Felix Hahn RIMO 07/04/13| 31,101
3|HAMMES RIMO 21.45.08| 31,460 3| KOHLENBECK | RIMO 07/04/13| 31,266
4| Niklas RIMO 21.48.52 31,518 4| Mike Lohr RIMO 02/04/13| 31,325
ke i i Kmih | Sec/Giro e |
i . Pilota | Categoria Kart | Media| Best | Medio' | Best | Durata | N.Giri [ Posiz.
SCHMIDT FRANK RIMO 14 39,54 142,135 | 35,057 | 32,894 [ 1051,701 30 1
SCHMITZ MICHAEL RIMO 11 39,51 (42,741 | 35,083 | 32,428 | 1052,483 30 2
HICKING LUDWIG RIMO 5 39,31 |42,491 | 35,258 | 32,619 | 1057,753 30 3
E OHM KEVIN RIMO 20 39,29 [42,210 | 35,280 | 32,836 | 1058,409 30 4
SCHUMACHER NINA RIMO 8 38,99 (41,890 | 35,545 | 33,087 | 1066,361 30 5)
KLEIN NORBERT RIMO 7 38,92 |42,536 | 35,613 | 32,584 |1068,379 30 6
TALLER FRANK RIMO 4 38,81 (42,432 | 35,714 | 32,664 |1071,412 30 7

1 2003 4 5 6 7 8
88,90090,628 89,594 92,274 91,101 91,843 90,333
33,26934,158 33,904 33,843 34,424 33,22(] 33,914
33,09333,314 33,423 33,621 33,52( 33,297 33,085
33,02833,219 32,793 33,083 33,204 33,941/ 33,689
33,01633,511 33,086 36,059 34,794 37,182 33,397
33,17432,659 33,203 33,436 33,223 33,55¢ 33,059
33,21734,551 32,619 33,044 33,358 33,229 33,839
33,30733,058 33,453 33,307 33,27¢ 33,189 32,979
33,12832,997 33,209 33,035 33,744 32,733 33,274
33,41333,22 33,763 33,07¢ 33,087 34,469 32,664
33,38(133,089 33,428 33,343 33,854 32,901 33,066
33,14932,713 32,928 33,135 33,109 32,626 33,434
13]32,96633,63( 33,219 33,260 33,184 32,862 33,083
14{33,26732,577 32,993 33,311/ 33,363 33,254 32,764
15| 33,34732,804 33,76( 33,267 33,399 33,219 33,084
16] 33,33636,503 39,069 34,593 36,074 35,982 40,615
17| 33,53633,204 33,321/ 32,893 33,48 34,769 43,884
18| 33,80432,833 33,135 32,961 33,539 32,62 34,587
19| 33,19(032,971/ 32,884 33,104 33,225 32,797 32,804
20| 33,18732,794 33,154 33,075 33,211 33,1471 33,121
33,228 33,012 33,391/ 34,933 32,84(
ﬁ 33,52 34,069 33,127 32,764 33,221
99 33,089 33,094 33,353 32,584 33,414
24(33,50932,774 33,072 32,944 33,417 32,924 32,992
25(33,00132,444 32,949 32,994 34,154 36,37( 33,066
26/32,90932,884 32,703 32,861 33,571 34,174 32,803
27/33,06(33,18( 33,231/ 32,83¢ 34,003 32,664 33,000
28(32,89432,49¢ 32,951 32,837 33,694 32,611 33,169
29|32,93832,791 33,074 32,983 33,911| 33,526 32,704
30| 33,03333,484 33,000 33,057 33,56 34,991 33,514
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